סכומי הפיצוי ישולמו עד ליום 1.3.17 וניתן לקזזם מכספי ההפקדה במ"י 21841-11-15. היתרה תושב לב"כ הנאשם
עו"ד שאדי כבהה.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא יבצע את צו המבחן, ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט, להרשיעו ולגזור את עונשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלד על ידי חגית גבאי